5I MEC ACERO; S.A DE C. V. SCNO13
CERTIFICADO DE CALIDAD DE- PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/03/15 18:29:46
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 018403 CONTRA 20706 REMISION: 0078592-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 1.485 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOT NUEVO MILENI
PESO TEORICO PRODUCTO:19.048 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.00 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P %85 % Sn 5 C % Cu % Mo $81 %N % Cr 5V %Mo $TL % Pb

306581 0180 .0240  .0270  .2000 .2200  .0250  .210 .090 .120 .003  .970  .001

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLRDA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) {%)
306581 57,245 79,569 21
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

306581 DOD01440

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



